UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA e e o
CHIHUAHUA hora de Impresiér}; ll:zpi am

Usr: Victaria Palomec

Rep: rptPoliza Poéliza;: C10971 Del 19/09/2024 Pagina | 1

Concepto: UC 3000 HOSPEDAJE PARA MARTHA MIER DEL 04-06 SEPT. A PRIMERA REUNION DE COMITE TECNICO
CONSULTIVO DE. GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANQS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 7244

Beneficiario:. ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V. Folio / Cheque : SPE!
6505
No Cuenta Deseripeidn de Ia cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-14898-UACH24-3000- Viiticos ¢n ¢l pais G. Corriente 52.916,00 FF: 14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 5.A. DE C.V, Folio Pago: 7244
0002 8270-14898-UACH24-3000- Vidticos en ¢ pals G. Comiente $112.32 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DECV, Folio Pago: 7244
0003  B260-14898-UACH24-3000- Vidticos en el pals G. Corriente $2,916,00 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DE C.V, Folio Pago. 7244
0004 8260-14898-LFACH24-3000- Viiiticos en ¢l pafs G. Corriente $112.32 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANDS,
37501-1 5.A DEC V, Folio Pago: 7244
0005 2112-1-002454 ALBERGUES Y HOTELES $3,028.32 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
S.A. DE C.V, Folio Pago: 7244
0006 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $3,028.32 FF.)4898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,

S5.A DECV, Falio Pagor 7244

Sumas iguales => 6,056.64 6,056.64

OPERADO
- 2024
CON RECURSOS PROPIgS

Elabord: Victoria Palomec
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ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V. ok
Fondo: 1001 F'

PAGO AALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, POR HOSPEDAIJE EN HOTEL GAMMA PARA MARTHA MIER, (04-06 SEPT), FAC’

$3,028.32 MN
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ég; UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Gtinmai SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: AREAIUA,;
LIC. MARTHA LORENA MIER CALDERON DIRECCION ACADEMICA
FECHAS SALIDA: RETORNOQ; EVENTO:
PRIMERA REUNION DEL COMITE TECNICO CONSULTIVO
Q082028 06/09/2024 DEL COLEGIO DE CHIHUAHUA,
Fecha de elaboracion: 15-aq0-24
Puesto: DIRECTORA ACADEMICA No. Empleado:
Transporte: Terrestre Auto
Aéreo Piblico Aulo UACH X Particular
Solicita: Alimentos X Taxi Gasoling $1,125 Hospedaje X
NGm. noches de hotel 2
Destino: CD. JUAREZ Escalas:
Niomera de acompanantes 1 —~ -
Salida: Fecha: 04/09/2024 Hora: 15:00 Duracion de la comision
Regreso: Fecha: 06/09/2024 Hora: 18:00 No. de dias: 3
Cuenta de translerencia ___ Banco BBVA
Clabe Interbancarta o Cel. Contacto

—JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

LA LIC. MARTHA LORENA MIER CALDERON,CON NUMERQ DE EMPLEADO 12681, ACOMPANADA DE LA LIC. ANAIS CANO
CON NUMERQ DE EMPLEADO 20953, ACUDIRAN A CD. JUAREZ LOS DiAS DEL 04 AL 06 DE SEPTIEMBRE DEL

PRESENTE ANG, A LA PRIMERA REUNIGN DEL COMITE TECNICO CONSULTIVO DEL COLEGIO DE CHIHUAHLUA,

SE SQOLICITA:

*CASETAS $628
TALIMENTOS
“HOSPEDAJE (2 HABITACIONES)
 SE SUGIERE QUE EL HOSPEDAJE SEA EN EL HOTEL GAMMA O LUCERNA, TN
FAVOR DE COMPARTIR,/CLAVE DE RESERVACION AL CORREO bvperez@uach.mx Y acilores@uach.mx / \
"SE ANEXA FORMATQ/E BIENES PATRIMONIALES A ~—V /. \
N = AUTORIZAQTONN. N/ R YR
DTT.A}. ENTO [IRECTOR, COQROMNADOR 's {
Ab) N@ELTWO g OW A DIRECTOR 11NISTR7 Vo
LIc. hmm ngu Llﬁ:mgsév;gev LIC. M C‘r Lpléa ENARMIER Lic. ALBES}éi g&gv ;spmo
RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTOVIA N\OMINA e -7

Recibl de Ia,{JNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE:
Con letm‘:j}mL SETECIENTOS‘%QNCUENTA ¥ TRES PESOS 00100 M.N.)

Por concgito de gastos a comprobar en comlsldn conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar

los gastévs que se realleen en la comision dentro de los siguientes § dias hahbiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente

reintegrarlo a la Unlversidad por medio de Ia Calas Unicas. y
Debo y Pagaré: De no comprobar los gaslos de ln comislén conferida dentro de los sigulentes § dias habiles al regreso deMﬂﬂ:o Q%

a la Universldad Auténoma de Chihvahua reallce el descuento por ndmlna de la cantidad de 51,753

conforme a la legislacién aplicable. P

Chihuahua, Chih. a 15 ’ de_ AGOSTO de_ 2024

Ntmero empleado: Flrma: L1

Nombre: LIC. MARTHA LORENA MIER CALDERON ™y Awbitze | R
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL NY NN

Suficiencia presupuesial 14898 UACH24-37501, 26101, 39201 /\/\
Adeudos pendienlas
b o e = UNVERGIDAD AUTORORA DE GHIHUAHUA
FANT LS B =R =0 |

Por los Boletos de Avi E @
} s W F ¥ @\ Vo.Bo. Contabilidad

Por los GastfE s thhiren “
= NOIoRevRNY AN S’ Fochn de Reviston: 23032023
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i - Expedido en
LESGAdMMA, AVENIDA LINCOLN 722

HOTELES

ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAKUA MEXICO 32315

GAMMA CIUDAD JUAREZ

Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 63 00
Contaclo hotel : 6566131310

Email Holel : gggc]li@landstarhotels.com

Tipe réé!men : 601

DATOS BE FACTURACIGN:,

b
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UACE81018EG1

Uso CFDI ; GO3

Domicilio Fiscal : 31000

Régimen Fiscal ; 603

e A TR O T R T T
Huesped : MIER CALDERON, MARTHA
Estancia : 20240804 20240906

Cajero : EMO

Contra Code : L03402
PRODUETOSY,SERVICIOS e

pfemte AU bAoA L W Al b A

AR T TR U T

Folio : 45036 -0
Formato de Faciura : 00
Compaiila : UACH

HAB : 114

Agencia : CUS01131
ey s, 5

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
AVENIDA LINCOLN 722

ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMB20824FRS

FACTURA
Certificade 0000100Q000510532362
Fecha de Emislén 2024-09-06 12:18:39
No, Certificado SAT (00001000000707126185
Folio (UUID) S5EC245D9-1EE7-40B2-9F47-AE38C3898DF0
Fecha de Certiflcactén del CFDI 2024-09-06 13:18:44
Exportacién 01

Follo {xml):83759

T R R R B R S P e N B T el A LRI S i L e

Reservaclon: I 46137 1

Referencia : GCJLI 43069

T TnERT,
A

Canlidad Unidad de medida  Clave Producte Conceplo Precio Unitario Imparta
1.00 E48 20111800 RENTA DE HABITACION 2700.00 2700.00
v Objeto Impuesto: (2
Impuesto Trasladado: VA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Faclor: Tasa Importe $216.00
Base: 2700.00
Sub Total 2700.00
IVA{0.08) 216.00
ISH 112.32
*** TRES MIL VEINTIOCHO PESOS 321100 M.N. *= Total Faclurado 3028.32
Método de Pago : PPD”
ARG TR T DAY D R R T R 7 ST S T T DT L A L T L AL O o T T T L Y S AT I T R AT £ .
Forma de Pago : PaldOQut : 0.00
MONEDA : Propina ; 0.00
T.C: 3028.32

IR

NOnGJD3rgndvyhCS2vaAy87 7sHediBqZinBD1 SRSDI3ws0UkPagosm+|B4Vs0W+ DOmMEdwdrHChNFN/gheSTnONRm/RQS S
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Sello:Digitals iy ARG bR i e AR B e

A= A

NkgXXTxyngaWC2X 0ePIRMOWY bkS2508e0hNIX1 NPaXOWOMMalwMLZKWeO3AToh2RIOGwBSA2KTidvd +R72NKEX Th2Lemn
HvpeScilHROEIRMIHQEATduuOvIPBPpQCANSZNT2M+ Vks6EcQRKPyMsB2pQuoVTbzdi MWgC2G+GV! LRjQ
A L TN T AT PR LR T SOtk K U L N IR TN DR 3 P T
CadenziOriglnakdaliComplemento de Cettiticacion Diitalidel SATS
g1:l]iSEC24509-1EE7-4OBZ-9Fa7-AE38038980F0|2024-09-

oHIDTeNNOezsHDIWRE DIojVOHI7 1j8Lat1 EuPJARJA30qY>24D 095
KuHTvYOOSS:dlUOIBoSBM
1000000707126185(|

Si su faclura presenta algan errar, podra solicilar la madificacién denlro de las 24 horas siguignies y
dentro del mismo mes en que se emillt este documenta, contactando a Servicio a Huéspedes dal hotsl
Toma nota que la nueva factura sakird con [a fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia

M1gud7AOSN7 CUZE+vCn4LIsK

3:18:44|EFA10021TSUE‘bcaB?gaiBYZQOyCUhMBhOukKOFBaJZguIDMEDeZeSNBWrxHKg?IUG|b\%hAduh?+28KoPDu+bxquYbsXDlFFmsniTkaGw W2epl

iy

OLGA GRIJAL

braB7geiBYZ90yCUNMIhOUkKOFGalgolM50aZe SNOWF1 Kg7IUGIxyhAdch7+28KaPLu+bxmgX YbsX0IFF mOniTLMkxBwqW2HploHIDTeNNOazsHbWRSDlajV
OHI71jBLoV1 EuPUARIAZ0qYz2tDO95Z 1qud7AQSNT CUTE +vCn4LIskK\WMbz2+kiAHoP UsavKs/Pxkiwd2rWTTTBSIHUI7PICAMITXKuy 7vY0095ed Q905 0M

RAGATLGY
212 5 SRS rul--w,‘zz_' 21
alggX&b‘:HNnSAOzOsnIaﬁUqu+FQ\QGsP+M+pV NISKIanksLlFthohdoEBLXgKISg:iaDGVClaJ?palSnpx3JyX4nrpDcTGOGBU 1pxBDLWAS+|qwZ6DIrUISHm

UJ3fZ3807Xs+m3uC1QIQ+5Mb

Mbz2 +HAHoPyUsavKs/Pxkiwd2rWT T TBSI+U7P)
KNOnGJD3rqndvyhCE2v4yd77s31e41BqZnED1 3RSDIZws0UkPagosm+IB4Va0W+ OOmEAwdrHChNFNieheSE7nINRmR ==|0000

Total a Pagar :

ST

MJTX

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFD!
Dabo y pagaré a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANQS
I agree lo pay the balance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANGS

(00 14922
OPERADO

... MR
CON REGURSTS PROPIOS




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Adminisfracién Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

tm comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018
" Folio de validacién: 207515
Nombre del proveedor: ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
RFC: AHMB820824FR5
Fecha de validacion de Factura; 09/09/2024
" Importe: $3,028.32

Informacion de la Factura

Folio Factura: 83759

- Folio Fiscal: 5EC245D9-1EE7-40B2-9F47-AE38C3898DF0
Forma de Pago: Por definir
RFC Emisor: AHMB20824FR5

OPERALw/

o Tuth
CON RECUASTS PROPIDS

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua,




‘ ?31 }iﬁﬁ g% BICENTENARIO

hiuhreen Pilthog do Invsingacnn r 5\'.--'::»1:

Direccitn General
No. de Oficio DG/187/2024

Chihuahua, Chih., a 14 de agosto def 2024

MTRA. MARTHA LORENA MIER CALDERON
DIRECTORA ACADEMICA

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
PRESENTE.-

Por este conducto reciba un cordial y respetuoso saludo. En esta ocasién me
dirffo a usted para hacerle la cordial invitacién para que nos acomparfe en la
primera reunién del Comité Técnico Consultivo del 2024. Lo anterior con
fundamento en el articulo el articulo 15 de Ia Ley de E! Colegio de Chihuahua.

La reunion tendré verificativo el dia jueves 05 de septiembre a las 10:00 horas en
el auia Jaime BermUdez, ubicada en el segundo piso de El Colegio de Chihuahua.

Agradeciendo de antemano su atencién Y sin ofro particular de momento,
aprovecho la oportunidad de reiterarme a sus ordenes.

ATENTAMENTE

DR. JUAN MIGUEL'ORTA VELEZ Bl

DIRECEION G%ﬁ%g A@@i

S an

i o e
R v g A Y
C.C.P.- Archiva, L W% i ’thl
JMOVYighf b
£OR RECURSES PROPIDS
7 . %2024, Afio del Bicentenatio de la fundacién del estado de Chituahua™
%'% I SECRETARIA
it DE EDUCACION Calle Partido Diaz 4723, esguina con Anitio Envolvente del Pronaf,
HORIERNG Y DEPORTE Colonia Progresista C.P. 32310, Ciudad Judrez, Chihuahua, México.
DELESTADO Teléfonos: 656 638 0397 y 98, 656 251 0175,

DE CRINUAHUA seguimiento@colech.edu.msx
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Lugar: Chihuahug, Chih

Fecha: 23/08/2024
- CHTHUAHUA )
SOLICITUD DE RESERVACION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
HOTEL GAMMA

Attn:  Stephanie Canela
E-mgil: ventasgamma@iandstarhoiels.com
Tel: {656) 396 1000

Por medio de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservacién(es).

. Fecha de Fecha de Tipo de No, bPe Clave de
Riilis Hal dosgpen Entrada Salida Habitacién Personas | Reservacién
MARTHA MIER CALDERCN SENCILLA 1 857366970
ANAIS CANO ORA200% | -UEICEAR. — ey 1 857368934
_-—-—-—-—'-——_
-_-_-_-_-_-—__
__—-—-—-—-—-—-—

Sirva la presente comeo carig garantio de la reservacion antes solicitada a Stephanie Canela

La universidad se hace responsable por el pago de los siguientes conceptos, que se encuentran
marcados con una X;

X |Habitacion e impuesios N Lavanderia
X  |Alimentos(3840.00 pesos diarios por persona) \ Transportacion
Bar N |Otros
.Largas Distancias . JPROPINAS
Favoer de facturar con los siguientes datos fiscales:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir
RFC: UAC681018EG] Metodo de pago: FPD
CALLE ESCORZA #900 Regimen Fiscal: 403
COL.: CENTRO Personas Morales con Fines No Lucrativos
CP: 31000

Enviar factura pdf y xml, ademds de la validacién UACH a la siguiente dlre@@ E R AD@

Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en original por paqueteria a las oficinas correspandientes 2024

Atentamente:

DA ‘\{orﬁ,qvw fteda.

L.A.E. ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS
DIRECCION  pirector Administrativo
CONSTRATIVA

CON RECURSTS PROPIOS
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0y gﬁg;ﬂ, Norlyn Daniela Estrada Gallegos < -
) - CHITUAHUA y 98T - -

Viaticos ciudad Juarez
1 mensaje

Bianca Vianey Mufioz Perez< . __ __ __......» 10 de septiembre de 2024, 10:20
Para: Norlyn Daniela Estrada Gallegos — " — :

Por este medio, te informo que en la salida programada de los dias del 4 al 6 de septiembre a ciudad Juérez de la Lic. Miery [a
Lic. Anais Cano, Unicamente asistio la maestra Mier ya que por necesidades del Departamento y par instruccién de la Directora
Academica la Lic Cano se quedd atendiendo las actividades en la Ciudad de Chihuahua.

Lic. Bianca Vianey Mufioz Pérez
Jefa de Departamento Administrativo
de la Direccion Académica UACH
Tel. 439-15-00 Ext. 2140

OPERADO

102
CON RECURSOS PROPIDS
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Usr: Vicloria Palo';'nec

Rep: rpiPaliza

Concepto: UC 3000 HOSPEDAJE PARA MARTHA MIER DEL 04-06 SEPT. A PRIMERA REUNION DE COMITE TECNICO
CONSULTIVO DE. GD Compra : 19123 Factura: 9362, 2454 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V.

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Pdliza: P19338 Del 06/09/2024

Fechay| |1/sep./2024
hora de Impresidn | 0236 p. m.
Pagina| 1

No  Cuenta Descripeion de fa cuentn Cargo Abone Concepto del movimiento
0001 8250-14898-UACH24-3000- Vidticos en el pals G. Comiente 52.916.00 FF:14898, GD Compra : 19123 Factura: 9362, 2454
3750§-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANGS, S.A. DECV,
0002 8250-14898-UACH24-3000- Vidticos en ¢l pals G. Coriente §t12.32 FF:14898, GD Compm : 19123 Factura 9362, 2454
37301-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, SA.DEC V.
0003  8240-14898-UACH24-3000- Vidticos en el pafs G. Comriente $2916.00 FF.14858, GD Compra : 19123 Faciura- 9362, 2454
37301-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S$A.DEC V.
0004 8240-14898-UACH24-3000- Vidlicos cn el pais G. Comiente §112,32 FF:14898, GD Compra : 19123 Facturz: 9362, 2454
375011 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A.DEC V
0035 5137-37501 Vidticos en el pats $3,028.32 FF:14898, GD Compra : 19123 Fagtura: 9362, 2454
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, 5.A. DEC.V.
0006 2112-1-002454 ALBERGUES ¥ MOTELES §3,028.32 FF:14898, GD Comprx : 19123 Factura: 9362, 2454
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, SA.DEC V.
Sumns iguales => 6,056.64 6,036.64

Elabord: Victoria Palomec

OPERADOQO

2078

CON RECURSOS PROPIDS

W

<

i

Hig

L*’E

o

xl

e

i

5



Cuenta Banci;rmia Hotel Gamma.jpg https://mail.google.com/mail/u/0/

CUENTA BANCARIA HOTEL GAMMA #’51‘{% GaMmma.
CIUDAD JUAREZ D HoreLes

CIVDAD JUAREZ

RFC : AHM820824FR5
RAZON SOCIAL : ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV
DIRECCION : AV. LINCOLN 722
ZONA PRONAF
C.P. 32315
CIUDAD JUAREZ

BANCO : BANORTE
SUCURSAL : 0165
NO. DE CUENTA :
CLABE : o ek B
TITULAR : ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS‘;‘""A DE&G}V;_'

p*!. ..'-m.w: Ll n:;"'a

PARA VALIDAR SU TRANSACCION ES INDISPENSABLE ENVIAR
COMPROBANTE A: reservasgamma@landstarhotels com/

55:1(?515 kgonzalez@landstarhotels.com INDICANDO DESCRIPCION DEL MQT]VO o

DE PAGO

@
5
fel
>
.

_ 1k
¢ON RECURSDS PROPIOS

ldel 13/09/2024, 02:23 p. m.
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18/9/24, 2:08 p.m. Comprobante Pago Interbancario

Cerrar < Guardar Imprimir
g
Fecha y hora de consulla 19/09/2024 1:58:18 PM Contrato 00025453
UNIVERSIDAD AUTONCMA DE

Nombre del Cllente CHIHUAHUA

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Operacién autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

R [ e

Datos del firmante
Usuario: TRASP02 Poder: 100%
Datos de la operacion

Tipo de operacién:  Pago Interbancario

Descripcion: CR 11143 FAC 83759 Importe de la operacién:  3,028.32 MXP

Cuenta de retiro: Cuenta de deposito;
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de Ja cuenta: MXP
. UNIVERSIDAD AUTONOMA DE . ALBERGUES Y HOTELES ;
Titular de la cuenta; CHIHUAHUA Titular de [a cuenta:

MEXICANOS SADE CV
Nombre banco destino: BANORTE

Fecha de creacion:  19/09/2024 Fecha de aplicacién:  19/08/2024 ‘
4 |
Concepto de pago: CR 11143 FAC 83759 Referencia numérica:
Instrumento de seguridad:  ASD 6550586261 Hora de capfura en el canal:  13:58:16 ‘

Datos de confirmacién de la transferencia
Folio intarbancario: 0000482145 Clave de rastreo:  002601002409190000482145

Folio de firma: 0045336499 Folio tinico:  [401202409191358160045336505
Estado operacién :
Porcentaje Firmado: 100% Estado; Operado

Detalle de firmas

Accidn Usuario Porcentaje apartado i Fecha

CREO TRASPO2 —% 19108/2024

FIRMO TRASPO2 100 % 19/09/2024

BBVA Méxice, S.A., Institucién de Banca Maltipls, Grupe Financiers BBVA Mixico www.bbvanelcash.mx

L Gt s
SR Wing By
E Ulityg

hnps:f!www.bbvanetcash.mxlsMXBDNTBSImexiconetpibae_v?lserviethperacionCBTFServIel?proceso=ﬁrmas _pibee_pr&operacion=firmas _pibee_op... 1AM
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